لذا مطالعه حاضر با به‌کارگیری از تصاویر ماهواره‌ای Landsat-TM و Landsat-OLI و استفاده از الگوریتم طبقه‌بندی حداکثر احتمال، به بررسی الگوی کاربری اراضی حوزه آبخیز سیمینه‌رود در سال‌های ۱۳۷۹، ۱۳۸۴ و ۱۳۸۹ و ۱۳۹۶ پرداخته و سیر تبدیلات تاریخی آن‌ها را مشخص می‌کند. در نهایت سناریوهای مختلف تغییرات کاربری اراضی در سال ۲۰۴۰ میلادی (۱۴۱۹ شمسی)، با بهره‌گیری از آخرین نسخه موجود مدل کاربری اراضی Dyna-CLUE مورد بررسی قرار گرفته است. نتایج حاصل از مدل‌سازی حاکی از قدرت مدل داینا در تحلیل و پیش‌بینی الگوهای کاربری اراضی در سطح حوضه‌ای بوده و ضرایب کالیبراسیون و اعتبار سنجی آن در سال‌های ۱۳۸۴ و ۱۳۸۹ به ترتیب ۰/۸۴ و ۰/۶۹ می‌باشد.